
Ve vestibulu naleznete plánky se zakreslenou budovou MŠ a přilehlou zahradou, 
které vám poslouží pro lepší prostorovou orientaci. Společně se svými dětmi na-
malujte nebo jakýmkoliv jiným způsobem ztvárněte zahradu vašich snů. Může se 

jednat o jednotlivé prvky nebo komplexní návrh. Fantazii se meze nekladou…

Své návrhy odevzdávejte paním učitelkám ve třídách, které vaše děti navště-
vují. Uzávěrka je v pátek 4. března 2016.  Všechny příspěvky budou oceněny. 

Nechte se překvapit!

Pojďme společně
se svými dětmi

vytvořit zahradu snů.
Zahradu, která okouzlí

dětskou duši, kde je vše dovoleno
a která i nám dospělým umožní

vrátit se na chvíli do dětství.

ZA
HRADA NAŠICH SNŮ



Vážení rodiče,

naše město nám poskytlo další část pozemku, pro to, abychom mohli 
zkvalitnit naši školní zahradu. Rádi bychom vytvořili „novou“ zahradu, 
která přinese dětem další příležitosti pro jejich rozvoj.
Vaše aktivní zapojení do přípravy projektu, kterým bychom chtěli získat 
finanční prostředky, je podmínkou grantové výzvy.
Věříme, že podpoříte novou myšlenku a odpovíte na naši anketu.
Vaše zapojení do školní soutěže nám přinese důležitou informaci
o tom, jakou zahradu by si Vaše děti přály. 

Anketa
„Moje dětství venku“

Zavzpomínejte na své dětství a napište nám:

Na co nejraději vzpomínáte při hraní venku, kde a s čím jste si hráli?

Co byste si přáli pro své děti na školní zahradě?

Děkujeme za Vaše odpovědi. 


